ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVE ALL' ANNO 2018

ASSENZE PER
PER MALATTIA
MALATTIE | SUPERIORE

AT 10 6G.

GENNAIO 49 0

FEBBRAIO 73 1

MARZO 77 1

APRILE 73 1

MAGGIO 54 1

GIUGNO 85 2

LUGLTIO 62 2

AGOSTO 38 1

SETTEMBRE 45 1

OTTOBRE 19 0

NOVEMBRE 26 0

DICEMBRE 15 0

*non vi sono uffici dirigenziali.

A. TOTALE | B.ASSENZE | C.TOTALE

ASSENZE
PER
ALTRI
MOIVI

58

64

35

64

60

62

C.1DI CUI:
TOTALE
DELLE
ASSENZE
DOVUTT A
PERMESSI
EX LEGGE
104/92

D.NUMERO
DIPENDENTI

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

E.PROCEDIMENTTI | F.PROCEDIMENTI

DISCIPLINARI
AVVIATI
RELATIVI ALLE
ASSENZE

DISCIPLINARI
RELATIVI ALLE
ASSENZE
CONCLUSI CON
SANZIONI

G.MEDIA
ASSENZE
PER
MALATTIA
SUL TOTALE
DEI
DIPENDENTI

0,84
1,28
1,34
128
0,95
15
11
0,67
0,79
0,33
0,45

0,26

H.MEDIA
ASSENZE PER
ALTRI
MOTIVI SUL
TOTALE DEI
DIPENDENTI

017

0,07

0,03

0,03

01

0,21

11

0,6

11

1,03

1,07

I.MEDIE
ASSENZE
COMPLESSIVE

1,02

134

1,38

131

1,05

15

131

1,78

14

1,43

1,48

1,33



