ASSENZE DEL PERSONALE RELATIVE ALL' ANNO 2018

MESE	A.TOTALE ASSENZE PER MALATTIE	B.ASSENZE PER MALATTIA SUPERIORE AI 10 GG.	C.TOTALE ASSENZE PER ALTRI MOIVI	C.1DI CUI: TOTALE DELLE ASSENZE DOVUTI A PERMESSI EX LEGGE 104/92	D.NUMERO DIPENDENTI	E.PROCEDIMENTI DISCIPLINARI AVVIATI RELATIVI ALLE ASSENZE	F.PROCEDIMENTI DISCIPLINARI RELATIVI ALLE ASSENZE CONCLUSI CON SANZIONI	G.MEDIA ASSENZE PER MALATTIA SUL TOTALE DEI DIPENDENTI	H.MEDIA ASSENZE PER ALTRI MOTIVI SUL TOTALE DEI DIPENDENTI	I.MEDIE ASSENZE COMPLESSIVE
GENNAIO	49	0	10	0	58	0	0	0,84	017	1,02
FEBBRAIO	73	1	4	0	58	0	0	1,28	0,07	1,34
MARZO	77	1	2	0	58	0	0	1,34	0,03	1,38
APRILE	73	1	2	0	58	0	0	1,28	0,03	1,31
MAGGIO	54	1	6	0	58	0	0	0,95	0,1	1,05
GIUGNO	85	2	0	0	58	0	0	1,5	0	1,5
LUGLIO	62	2	58	0	58	0	0	1,1	0,21	1,31
AGOSTO	38	1	64	0	58	0	0	0,67	1,1	1,78
SETTEMBRE	45	1	35	0	58	0	0	0,79	0,6	1,4
OTTOBRE	19	0	64	0	58	0	0	0,33	1,1	1,43
NOVEMBRE	26	0	60	0	58	0	0	0,45	1,03	1,48
DICEMBRE	15	0	62	0	58	0	0	0,26	1,07	1,33

^{*}non vi sono uffici dirigenziali.